UNIVERSIDADE	DO	ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	NORTE
Rua	Almino	Afonso,	478	-	Bairro	Centro,	Mossoró/RN,	CEP	59610-210

Telefone:	e	Fax:	@fax_unidade@	-	http://portal.uern.br/

TERMO	ADITIVO

Processo	nº	04410231.000101/2025-15

ADITIVO	N°	02/2025	–	PPGCN

Homologa	as	inscrições	do	Processo	Seletivo	2025	–	Edital	01/2025	–	PPGCN.

A	 Coordenadora	 em	 exercício	 do	 Programa	 de	 Pós-Graduação	 em	 Ciências	 Naturais	 –	 PPGCN,	 Profa.	 Dra.	 Anne
Gabriella	Dias	Santos	Caldeira,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e	estatutárias,

RESOLVE:

Art.	1°	-	Homologar	as	seguintes	inscrições:

8958	ANTONIA	LARISSA	SANTOS	DO	NASCIMENTO
8955	ANTONY	JEOVA	TEIXEIRA	DA	SILVA
8954	MARIA	CLEDINILSA	PEREIRA
8914	WANDERSON	LAERTE	DE	OLIVEIRA	CARVALHO

Art.	2°	-	Este	ato	entra	em	vigor	nesta	data.

Mossoró-RN,	28	de	julho	de	2025.

REGISTRE-SE.	PUBLIQUE-SE.	CUMPRA-SE.

Profa.	Dra.	Anne	Gabriella	Dias	Santos	Caldeira
Coordenadora	em	Exercício	do	PPGCN
Portaria	Nº	2349/2025-GP/FUERN

Documento	assinado	eletronicamente	por	Anne	Gabriella	Dias	Santos	Caldeira,	Vice-Coordenador(a)	da
Unidade,	em	28/07/2025,	às	09:52,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº
27.685,	de	30	de	janeiro	de	2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	35326407	e	o	código
CRC	88592426.

Referência:	Processo	nº	04410231.000101/2025-15 SEI	nº	35326407

Termo Aditivo 2 (35326407)         SEI 04410231.000101/2025-15 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Aditivo 2 (35326407)